[image: image1.png]

ДУМА

Муниципального образования «Баяндаевский район»

Иркутской области

РЕШЕНИЕ

от 28 октября  2015 года
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВОССТАНОВЛЕНИЮ ПРАВ РЕАБИЛИТИРОВАННЫХ ЖЕРТВ ПОЛИТИЧЕСКИХ РЕПРЕССИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН», УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МО «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» ОТ 31 МАЯ 2012 ГОДА № 28/1
   Руководствуясь Законом Российской Федерации от 18.10.1991 № 1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992 № 2610-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», ст.ст. 27, 47 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации МО «Баяндаевский район», утвержденный решением Думы МО «Баяндаевский район» от 31 мая 2012 года № 28/1, изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря» и размещению на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы

 муниципального образования

 «Баяндаевский район»

В.И. Здышов
Мэр муниципального образования

«Баяндаевский район»

А.П. Табинаев
с. Баяндай

«28» октября 2015 год № 10/3
Приложение № 1
к решению Думы МО «Баяндаевский район»

от _____________ 2015 г. № _______

Состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв

 политических репрессий при администрации МО «Баяндаевский район»

(в редакции от ____________ 2015 г. № ____ )

Председатель комиссии – Моноев Василий Романович – заместитель мэра МО «Баяндаевский район» по социальному развитию;

Заместитель председателя - Харакшинов Александр Николаевич – начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Баяндаевский район»;

Секретарь комиссии – Варнакова Инга Гавриловна – главный специалист-юрист администрации МО «Баяндаевский район»;

Члены комиссии:

Буинов Александр Васильевич – начальник Финансового управления администрации МО «Баяндаевский район»;
Здышов Виктор Ильич – председатель Думы МО «Баяндаевский район»;

Борголов Петр Михайлович – депутат Думы МО «Баяндаевский район»;

Мантатова Октябрина Алексеевна – начальник ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Баяндаевскому району» (по согласованию);
Бунаева Людмила Абрамовна – главный специалист по кадровой работе администрации МО «Баяндаевский район».